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593 مبتلای قطعی تا به امروز؛
تلفات ویروس کرونا در کشور 
به 4۳نفر رسید

»حسن جهانشاهلو« خبر داد:
پلمبِ داروخانه متخلف در فردیس 

سردار »عباسعلی محمدیان« خبر داد:
کشف هفت هزار قوطی ژل 
ضدعفونی کننده تقلبی در البرز

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

»گل ریحان« در سراشیبی سقوط!
روزگار ناخوش البرزی ها با »محمد نصرتی«:
9 بازی 7 امتیاز

»حسن روحانی«:
 همه جهان برای مقابله

با کرونا در کنار هم باشند
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رئیس جمهوری تأکید کرد: امروز ویروس کرونا 
به یک مشکل جهانی تبدیل شده و همه ملت ها 
و دولت های جهان باید در کنار هم بوده و با کمک 

به یکدیگر هرچه زودتر از این مشکل عبور کنند.

پایگاه  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
حجت الاسلام  جمهوری،  ریاست  اطلاع رسانی 
تماس  در  روزگذشته  روحانی  حسن  والمسلمین 
امیر قطر  ثانی«  تلفنی »شیخ تمیم بن حمد آل 
به تهران در راستای  با وی، گفت: سفر جنابعالی 
توسعه مناسبات و همکاری ها موفقیت آمیز بوده و 
امیدوارم در دیدار سران دو کشور در آینده در دوحه 
برای توسعه روابط و همکاری های فی مابین گام های 

مؤثرتری برداشته شود.
کرونا  ویروس  امروز  اینکه  بیان  با  رئیس جمهوری 
به یک مشکل جهانی تبدیل شده و همه ملت ها و 
دولت های جهان باید در کنار هم بوده و با کمک به 
یکدیگر هرچه زودتر از این مشکل عبور کنند، گفت: 
خوشبختانه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
ایران برنامه ریزی ویژه ای برای مدیریت و کنترل شیوع 

این ویروس انجام داده است.
روحانی با اشاره به ضرورت همکاری های دو جانبه 
گفت:  منطقه،  کشورهای  همه  میان  منطقه ای  و 
جمهوری اسلامی ایران در خصوص تبادلات تجاری 
و صادرات کالا در حال اجرای پروتکل های بهداشتی 

خاصی است و بر این امر اهتمام دارد.
رفت وآمد  برای  همچنین  افزود:  جمهوری  رئیس 
مسافران دو کشور هم پروتکل بهداشتی ویژه ای در 
نظر گرفته شده که با رعایت آن می توانیم پروازها را 

بین دو کشور به حالت عادی برگردانیم.

هیچ کشوری از این بیماری مصون نخواهد بود
به ضرورت همکاری دو کشور در  اشاره  با  روحانی 
تأمین نیازمندی های بهداشتی و درمانی مورد نیاز 
برای مقابله با این ویروس، خاطرنشان کرد: علاقه مند 
به توسعه همکاری های مشترک بهداشتی دوجانبه و 
منطقه ای با همه کشورهای منطقه هستیم؛ ظاهراً هیچ 
کشوری از این بیماری مصون نخواهد بود و همگان 
ناگزیر از تبادل تجربیات و امکانات برای عبور از این 

مشکل خواهیم بود.
گسترش  از  امیدواری  ابراز  ضمن  جمهور  رئیس 
همکاری های همه جانبه  تهران-دوحه، گفت: امیدوارم 
مسئولان در کمیسیون مشترک همکاری های ایران و 
قطر که در ماه آینده تشکیل می شود زمینه توسعه 

مناسبات فی مابین را فراهم کنند.

از هرگونه کمک به ایران برای مقابله با کرونا 
دریغ نخواهیم کرد

»شیخ تمیم بن حمد آل ثانی« امیر قطر نیز در این 
گفتگوی تلفنی، با ابراز خرسندی از سفر موفقیت 

آمیز خود به ایران، گفت: امیدوارم بتوانیم در آینده ای 
نزدیک شاهد ادامه گفت و گوهای سران دو کشور در 

دوحه باشیم.
امیر قطر با آرزوی سلامتی برای همه مردم ایران و 
اعلام همبستگی دولت و ملت قطر با دولت و ملت 
دوست و برادر ایران در مقابله با این ویروس و ابراز 
باختگان، گفت: مطمئن  با خانواده جان  همدردی 
هستیم جمهوری اسلامی ایران با توجه به توانایی و 
تخصص پزشکان و مدیران بخش سلامت خود قادر به 

کنترل و عبور از این شرایط هستند.
وی با استقبال از پیشنهاد رئیس جمهور کشورمان 

در زمینه توافق بر پروتکل های مشترک بهداشتی و 
در  کشور  دو  بهداشت  وزارتخانه های  همکاری های 
راستای انجام تبادلات تجاری و رفت و آمد اتباع دو 
کشور، گفت: دولت و ملت قطر خود را در کنار مردم 
و دولت ایران می بینند و از هرگونه کمک و همکاری 

در راستای مقابله با این بیماری دریغ نخواهیم کرد.
شخ تمیم بن حمد آل ثانی همچنین بر ضرورت 
گسترش تعاملات و همکاری های همه جانبه تهران- 
دوحه در راستای تسریع در اجرای توافقات فی مابین 
در کمیسیون مشترک همکاری های ایران و قطر 

تأکید کرد.

با بازگشت 350نفر از زائران پاکستانی از ایران، 
از  جلوگیری  هدف  با  قرنطینه  جدید  فرآیند 
گسترش ویروس کرونا در گذرگاه مرزی »تفتان« 
آغاز شد، اما تعلیق فعالیت های تجاری در مرز دو 
کشور چالش هایی را برای بازرگانان به دنبال داشته 
و همچنین نرخ کالاهای اساسی که از ایران وارد 

می شد، نیز افزایش یافته است.

مسئولان پاکستانی روزهای اخیر و پس از شیوع ویروس 
کرونا در ایران با هدف آنچه که آنان مقابله با گسترش 

شیوع این بیماری خواندند، گذرگاه مشترک مرزی را 
بستند و با وجود حضور صدها نفر از اتباع این کشور در 
قالب کاروان های زیارتی و بازرگانان، مرزنشینان در آن 

سوی مرز ایران از پذیرش آنان امتناع می کردند.
پاکستانی؛  رسانه های  روزگذشته  گزارش  براساس 
دولت این کشور با ورود ۳۵۰نفر از زائران این کشور 
از میرجاوه ایران به داخل پاکستان توافق کرده و قرار 
است این افراد پیش از راهی شدن به شهرهای خود 
برای چند روز در مرکز قرنطینه در مرز »تفتان« 

تحت مراقبت باشند.

مقامات پاکستانی گفتند: مرز تفتان به طور موقت باز 
شده و افراد ورودی از ایران در مرکز قرنطینه سازمان 

ایالتی مدیریت بحران نگهداری خواهند شد.
»لیاقت شاه وانی« سخنگوی دولت ایالتی بلوچستان 
برای  برنامه ریزی  حال  در  آنان  که  گفت  پاکستان 
کشور  این  اتباع  از  دیگر  حدود ۵هزارنفر  بازگشت 
برای ۱۰روز در  افراد  از  این تعداد  ایران هستند.  از 
قرنطینه خواهند ماند و در صورت عدم بروز علائم 
کورنا، آنان مجاز به ادامه سفر خود به دیگر شهرهای 

پاکستان خواهند بود.

خطرناک بودن  مورد  در  حالی  در  آمریکا  ارتش 
ویروس کرونا برای نیروها و پرسنل نظامی آمریکا 
در سراسر جهان هشدار داده که در تناقض با آن، 
مقام های کاخ سفید معتقدند شیوع کرونا تحت 

کنترل است.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از شبکه سی ان ان، 
متیو داناوان- مسئول امور پرسنل پنتاگون به تازگی در 
یادداشتی، مقام های ارشد وزارت دفاع آمریکا را نسبت 
به تهدید فزاینده ویروس کرونا برای نظامیان آمریکایی 

در سراسر جهان آگاه کرد.
سی ان ان نیز در این رابطه گزارش داد، فرماندهان ارشد 

آمریکایی در سراسر جهان به شدت نسبت به این اوضاع 
نگرانند که همزمان با اینکه هم پیمانانشان در پاسخ به 
گسترش کرونا مرزهایشان را می بندند و محدودیت 
سفر اعمال کرده اند، خطر کاهش آمادگی ارتش آمریکا 

در سراسر جهان وجود دارد.
به گزارش این رسانه،  این نگرانی مقام های ارشد نظامی 
آمریکا و یادداشت این مقام پنتاگون نشانه این است که 
کرونا در حال تبدیل شدن به یک چالش امنیت ملی 
برای آمریکاست آن هم در حالی که مقام های دولت 
ترامپ تلاش کرده اند موضوع شیوع کرونا را کم اهمیت 
جلوه دهند و از تحت کنترل بودن اوضاع سخن بگویند.

سی ان ان افزود: مسأله شیوع کرونا در حال تأثیرگذاری 

دیپلمات ها،  فعالیت  محدودکردن  آمریکا،  ارتش  بر 
اختلال در  زنجیره تأمین جهانی کالاها و آسیب رساندن 

به اقتصاد آمریکا بوده است.
گزارش شده پنتاگون در حال اعزام پرسنل پزشکی 
و آزمایشگاهی برای حمایت از نیروهای آمریکایی در 
کره جنوبی بوده است. همچنین اعلام شده تست 
کرونا یک نظامی آمریکایی در کره جنوبی مثبت بوده 

شده است.
در تأسیسات نظامی آمریکا در ایتالیا نیز فرماندهان 
نظامی، دسترسی ها را به مکان های عمومی محدود 
همه  نیز  خاورمیانه  در  آمریکا  فرماندهی  کرده اند. 

فعالیت ها و انتقال ها را لغو کرده است.

براساس گزارش روزشنبۀ کمیسیون بهداشت ملی 
چین، از میان ۸۵هزار و ۱۶۲بیمار در جهان، ۷۹هزار 
و ۲۵۱نفر از چین هستند. در مجموع ۲هزار و ۹۲۳نفر 
از ابتلا به کرونا جان باخته اند که سهم چین ۲هزار و 

۸۳۵نفر بوده است.
این کمیسیون اعلام کرد که ۳۹هزار و ۳۳۲نفر تاکنون 

درمان شده اند.
براساس آخرین گزارش ها، شمار مبتلایان در ایتالیا نیز 
به ۸۸۸نفر رسیده و ۲۱نفر جان باخته اند؛ همچنین 
در ایران ۳۸۸نفر مبتلا شده و ۳۴نفر جان خود را از 
دست داده اند. در ژاپن نیز شمار مبتلایان افزایش یافته 

و به ۲۳۵نفر رسیده است و پنج نفر نیز جان باختند.

»حسنروحانی«:

 همه جهان برای مقابله با کرونا در کنار هم باشند
کرونا در جهان

کرونادرپاکستان؛قرنطینهدرمرزوبروزمشکلاتبرایبازرگانان

»سیانان«:هشدارارتشآمریکابهتهدیدکروناوبیتوجهیکاخسفید
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3 اجتماعی

و  عمومی  روابط  مرکز  رئیس 
اعلام  بهداشت  وزارت  اطلاع رسانی 
کرد: تعداد مبتلایان قطعی به ویروس 
کرونا در کشور تاکنون 593نفر هستند 
که 1۲3نفر ترخیص شده و بهبود یافته 

و ۴3نفر فوت کرده اند.

جمع  در  روزگذشته  جهانپور  کیانوش 
ابتلای  آمار  آخرین  درباره  خبرنگاران 

قطعی به ویروس کرونا و فوت ناشی از 
آن افزود: ۲۰۵مورد جدید ابتلای قطعی 
۲۴ساعت  ظرف  کووید۱۹  بیماری  به 
تهران،  در  ۵۲نفر  که  داشتیم  گذشته 
۲۱نفر در قم، ۱۷نفر در گیلان، ۲۲نفر 
در گلستان،  ۱۲نفر در اصفهان، ۱۸نفر 
در  ۱۲نفر  ساوه(،  و  )اراک  مرکزی  در 
جنوبی  خراسان  در  یک نفر  مازندران، 
)اولین مورد تشخیصی(، یک نفر در ایلام 

)اولین مورد تشخیصی(، ۸نفر در فارس، 
در  ۳نفر  شرقی،  آذربایجان  در  ۶مورد 
اردبیل، ۸ نفر در البرز، ۴نفر در سمنان، 
۵نفر در کردستان، ۶نفر در قزوین، ۴نفر 
و  سیستان  در  یک نفر  خوزستان،  در 
بلوچستان و ۴مورد در یزد هستند و از 

این جمع، ۹نفر فوت کرده اند.
در  شایعه پردازی ها  داد:  ادامه  جهانپور 
و  می شود  منتشر  خارجی  رسانه های 

آمار  عنوان  به  بهداشت  وزارت  آنچه 
آخرین  اساس  بر  می کند  ارائه  قطعی 
یافته های آزمایشگاهی است. تنها تفاوت 
که  است  این  اولیه  آزمایش های  با  آن 
در مواردی آزمایش اولیه شاید به همراه 
است  کافی  بیماری  شروع  برای  علائم 
آغاز  بیمارستان ها  در  لازم  اقدامات  و 
می شود، اما از نظر اپیدمیولوژیک این آمار 
وقتی با آزمایش های نهایی قطعی نشود، 

آمارهای  در  ارائه  قابل  کیس  عنوان  به 
رسمی نخواهد بود.

593مبتلایقطعیتابهامروز؛

تلفات ویروس کرونا در کشور به ۴3نفر رسید
کرونا در ایران

فرمانده ستاد مدیریت بیماری کرونا در استان 
مدیریت  ستاد  مصوبه  اساس  بر  گفت:  تهران 
ادارات  کاری  ساعت  تهران  در  کرونا  بیماری 
دولتی و دستگاههای عمومی تا اطلاع ثانونی و 

تغییر شرایط بیماری از ساعت 8 تا 13 است.

علیرضا زالی روزگذشته در جمع خبرنگاران افزود: 
و  تهران  استاندار  با  شده  انجام  هماهنگی  پیرو 
جلسات برگزار شده، کارگروهی برای رصد دائمی 
شرایط و تصمیم گیری های مقتضی تشکیل شد تا 

سیاست های مدیریت بیماری کووید۱۹ در تهران 
مشخص و ابلاغ شود.

وی گفت: اهم این مصوبات برای کاهش تردد در 
استان و شهر پر جمعیت تهران این است که در 
تمام دستگاههای دولتی و عمومی غیر دولتی که 
۶روز در هفته کار می کنند، ساعت کاری از ۸ صبح 

تا ۱۳ است.
وی افزود: فعالیت رستوران هایی که توزیع غذا را 
در ادارات انجام می دهند نیز ممنوع می شود و 
قرار بر این شد که این رستوران ها کار توزیع غذا 

را متوقف کنند.
اجرایی که می  داد: همه دستگاههای  ادامه  زالی 
توانند از ظرفیت دورکاری استفاده کنند نیز بر اساس 
پروتکلی که خودشان تدوین می کنند، می توانند از 

ظرفیت دورکاری پرسنل استفاده کنند.
وی گفت: این دستگاه ها می توانند با همکاری پزشک 
معتمد خود نسبت به دادن مرخصی به گروههای در 
خطر شامل افراد بالای ۶۰سال، بانوان باردار و شیرده 
یا بانوانی که کودک زیر سه سال دارند یا بانوانی که 

همسر بیمار دارند، اقدام کنند.
افزود:  تهران  در  کرونا  بیماری  مدیریت  فرمانده 
افرادی که دیابت پیشرفته دارند و افرادی که دچار 
ضعف ایمنی یا سابقه ابتلا به سرطان دارند یا از 
یا  استفاده می کنند  ایمنی  داروی کاهنده سطح 
مدتهاست داروهای کورتنی استفاده می کنند یا به 
بیماری کبدی مبتلا هستند و افراد دچار بیماری 
کلیوی مشمول این نوع مرخصی هستند که به 
استفاده  مرخصی  یا  کاری  ساعت  تقلیل  صورت 

می کنند.
وی گفت: جانبازان شیمیایی نیز مشمول مرخصی 
قرار شد  هستند.  سنوات  احتساب  بدون  اجباری 
و  امدادی  جنبه های  که  دستگاه هایی  مسئولان 
ارائه  که  باشند  داشته  برنامه ریزی  دارند  درمانی 

خدمات امدادی دچار چالش نشود.
عمومی  و  دولتی  دستگاه های  در  افزود:  زالی 
تا اطلاع ثانونی این پروتکل را اعمال می شود و 
متناسب با شرایط در روزهای آینده ممکن است 
هماهنگی  با  و  شود  گرفته  جدیدی  تصمیمات 

مصوبه  این  ابلاغ  در  شد  سعی  تهران  استاندار 
مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا و وضعیت استان 

تهران درنظر گرفته شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت: با 
هماهنگی آموزش و صداوسیما مدرسه تلویزیونی 
راه افتاده است. در این شرایط بحرانی می توانیم 
از این ظرفیت استفاده کنیم که به نوعی ترویج 
عدالت آموزشی هم هست و  قرار شد با هماهنگی 
آموزش و پرورش از ظرفیت آموزش مجازی هم 

استفاده شود.
وی افزود: در جلسه ای که با وزیر ارتباطات داشتیم 
قرار شد از ظرفیت فناوری های نوین ارتباطی و تقویت 

این زیرساخت ها نیز در شهر تهران استفاده شود.
وی گفت: با هماهنگی نماینده وزیر بهداشت قرار شد 
که از ظرفیت سامانه۱۹۰ وزارت بهداشت و ۴۰۳۰ 
که با همکاری ستاد اجرایی فرمان امام)ره( ایجاد 
شده برای تقویت زیرساخت های حمایتی و آموزشی 
استفاده شود تا تردد مردم برای دریافت اطلاعات 

پیشگیرانه و درمانی به حداقل ممکن برسد.

گفت:  ارتش  زمینی  نیروی  فرمانده  جانشین 
کرونا  ویروس  با  سراسری  مقابله  با  همزمان 
با  مبارزه  جهادی  »قرارگاه  کشور،  سراسر  در 
ویروس کرونا« در یگان های تابعه نیروی زمینی 

ارتش تشکیل شد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط عمومی 
ارتش، امیر سرتیپ نوذر نعمتی،  با اشاره به آمادگی 
به  کمک  و  امدادرسانی  در  نیرو  این  همیشگی 
هموطنان کشور در بلایای طبیعی و حوادث غیر 
مترقبه گفت: با پیشنهاد فرمانده نیروی زمینی و 
تصویب امیرسرلشکر موسوی، فرمانده کل ارتش، 
صبح دیروز مقارن با سالروز عملیات غرورآفرین 
کربلای هفت، »قرارگاه جهادی مقابله با ویروس 
در  کشور  سراسر  و  تهران  در  همزمان  کرونا«، 

یگان های تابعه نزاجا تشکیل و آغاز به کار کرد.

وی در پیام ابلاغی خود که از طریق  ویدئوکنفرانس 
به فرماندهان قرارگاه های عملیاتی این نیرو در سراسر 
کشور ارسال شد، تأکید کرد: تمامی یگان های تابعه 
اعم از بیمارستان های منطقه ای و صحرایی، مراکز 
درمانی بهداشتی و گردان های رزمی، پزشکان ،پزشک 
یاران، پرستاران و بهیاران خود را در اختیار ستاد بحران 

و دانشگاه علوم پزشکی استان ها قرار دهند.
 سرتیپ نعمتی افزود: تجهیزات رفع آلودگی نیروی 
از مراکز  زمینی در مراکز پر ازدحام شهرها اعم 
فرهنگی، عمومی و مذهبی نسبت به پاکسازی و 

رفع آلودگی اقدام خواهند کرد.
جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: 
لباس های  دوخت  جهت  را  لازم  آمادگی  نزاجا 
با ویروس دارد و همچنین در  مخصوص مبارزه 
صورت نیاز نسبت به تهیه اقلام بهداشتی نظیر مواد 

شوینده و ضدعفونی کننده اقدام خواهد کرد.

قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: طبق 
پروتکل سازمان جهانی بهداشت و متخصصان، 
قرنطینۀ خانگی مؤثرترین راه برای پیشگیری از 
ابتلا به ویروس کرونا است اما بررسی ها نشان 
را  امر  این  کافی  اندازه  به  می دهد شهروندان 

جدی نگرفته اند.

تا  افزود:  زمینه  این  در  روزگذشته  ابرازه  علی 
در  ۶۵۲نفر  اسفندماه،  دهم  هشت صبحِ  ساعت 
و  امام رضا)ع(  فرقانی،  کامکار،  بیمارستان  چهار 

علی ابن ابیطالب)ع( بستری شدند.
مردم  از  بارها  این که  وجود  با  کرد:  اضافه  وی 
درخواست کرده ایم در منازل بمانند، متأسفانه مردم 

هنوز این موضوع را جدی نمی گیرند.
وی تصریح کرد: هر چه تخت اضافه و دارو و وسایل 
محافظتی توزیع می کنیم، بازهم شاهد هستیم که 

باعث  امر  این  مردم در خیابان ها حضور دارند و 
مراکز  به  مردم  بیشتر  مراجعه  و  بیماری  شیوع 
درمانی می شود. ابرازه تأکید کرد: کمبود تخت در 
استان داریم و تنها راهی که باید به آن توجه شود 

عدم خروج از خانه است.
بر اساس تازه ترین آمار رسمی، تاکنون ده ها تن از 
افراد مشکوک یا آلوده به کرونا درمان و ترخیص و 
همچنین ۲۰تن نیز بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان 

خود را در این استان ازدست داده اند.
تاکنون بیش از ۵۰مبتلا به کرونا نیز درمان و از 
بیمارستان مرخص شده اند و ۳۰هزار تن از ۳۰بهمن 
تاکنون به مراکز درمانی قم مراجعه و ۵۸۰بیمار 
بستری شده اند. شهروندان قمی برای طرح هرگونه 
پرسش در مورد ویروس کرونا می توانند با شماره 
تلفن های ۳۶۶۲۰۰۲۳، ۳۶۶۲۰۹۹۹، ۳۶۷۰۶۰۳۰ 
و ۳۶۷۰۴۳۶۸ )با پیش شماره ۰۲۵( تماس بگیرند.

»فرماندهستادمدیریتکرونادرتهران«:

ساعتکاریاداراتدرتهران۸تا۱3است

»جانشینفرماندهنیرویزمینیارتش«خبرداد:

تشکیلقرارگاهمقابلهباویروسکرونا
»قائممقامدانشگاهعلومپزشکیقم«مطرحکرد:

درخانهماندنمؤثرترینراهمقابلهباشیوعکرونا
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شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
فردیس اعلام کرد یک داروخانه به اتهام 
احتکار، عدم فروش ژل ضدعفونی کننده 

دست در این شهرستان پلمب شد.

حسن  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
جهانشاهلو روزگذشته با اعلام این خبر 
افزود:  پس از انتشار خبر ویروس کرونا 
ضدعفونی کننده  ژل  و  ماسک  گرانی  و 

که  باعت شد  داروخانه  در  آن  و کمبود 
پیگیری موضوع در دستور کار قرار بگیرد.

فرمانداری  و  اجرایی  عوامل  افزود:  وی 
در  داروخانه  چند  از  بازدید  در  فردیس 
یک  داروخانه  که  شد  مشخص  فردیس 
هزار عدد ژل ضدعفونی کننده را دپو کرده 

و از توزیع آن ممانعت می کند.
شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
فردیس گفت: این داروخانه پلمب شد و 
پرونده برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی 
مردم خواست  از  ارجاع شد. جهانشاهلو 
در  احتکار  یا  فروشی  گران  هرگونه  که 
زمینه ماسک و مواد ضدعفونی کننده را 
به تعزیرات حکومتی اعلام کنند. گفتنی 
است؛ شهرستان فردیس با ۶۰۰هزار نفر 
جمعیت در جنوب شرقی کلانشهر کرج 

مرکز استان البرز قرار دارد.

»حسنجهانشاهلو«خبرداد:

پلمبِداروخانهمتخلفدرفردیس
به  اشاره  با  البرز  انتظامی  فرمانده 
افراد  برخی  سودجویانه  رفتارهای 
مأموران   : گفت  کرونا  بیماری  از 
انتظامی این استان هفت هزار قوطی 
ژل ضدعفونی کننده تقلبی را کشف 

کردند.

محمدیان  عباسعلی  سردار 
شیوع  درپی  گفت:  روزگذشته 
استان  و  درکشور   کرونا   ویروس 
البرز، مأموران پلیس مبارزه با جرائم 
اقتصادی پلیس آگاهی این استان با 
رصد شبانه روزی از مناطق مختلف 
ژل  تولید  واحد  یک  البرز  استان 
را  غیربهداشتی  ضدعفونی کننده 

شناسایی کردند.
مأموران با اخذ مجوز قضایی مورد نظر 

را بازدید و هفت هزار عدد قوطی ژل 
ضدعفونی کننده تقلبی و ۱۰۰کیلوگرم 
، ۲۰۰لیتر  تولید ژل  اولیه  مواد  پودر 
مواد اولیه و چند دستگاه تولید ژل نیز 

کشف شد.
در این رابطه یک نفر دستگیر و مکان 

پلمب شد. طی هفته  نیز  نظر  مورد 
 ، ماسک  ۱۰هزار  از  بیش  گذشته 
اولیه  مواد  ۱۸تن   ، لیترالکل   ۶۰۰
مواد ضدعفونی کننده و  ۶۰هزار عدد 
کشف  البرز  دراستان  نیز  دستکش 

شده است.

سردار»عباسعلیمحمدیان«خبرداد:

کشفهفتهزارقوطیژلضدعفونیکنندهتقلبیدرالبرز

معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی با تأکید 
بر پیشگیری از شیوع ویروس کرونا گفت: بیمه 
شدگان، بازنشستگان و کارفرمایان قبل از مراجعه 
حضوری به شعب و کارگزاری های سازمان تأمین 
غیرحضوری  خدمات  درگاه  طریق  از  اجتماعی 
 /https://eservices.tamin.ir نشانی  به 

درخواست ها را ثبت و پیگیری کنند.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از سازمان تأمین 
مهمترین  از  یکی  گفت:  قریب  مهرداد  اجتماعی، 
مطالبات بیمه شدگان که سبب مراجعه به واحدهای 
اجرایی سازمان تأمین اجتماعی می شود، مرتبط به 

دفترچه های درمانی است.
وی افزود: داوطلبان به منظور دریافت دفترچه جدید 

قبل از مراجعه حضوری به شعب و کارگزاری های 
سازمان تأمین اجتماعی ابتدا از طریق سامانه خدمات 
https://eservices. نشانی  به  غیرحضوری 

در  ثبت کنند که  را  tamin.ir/  درخواست خود 
زمان حضور در واحدهای مربوطه، تحویل دفترچه 

در کمترین زمان ممکن محقق شود.
قریب ثبت و پیگیری درخواست های برخورداری از 
تعهدات کوتاه مدت سازمان تأمین اجتماعی را نیز از 
دیگر موضوعات مراجعه بیمه شدگان و بازنشستگان به 
واحدهای اجرایی عنوان کرد و گفت: درحال حاضر 
بسیاری از خدمات کوتاه مدت از قبیل کمک هزینه 
ازدواج، غرامت دستمزد ایام بیماری و بارداری، کمک 
هزینه اروتز، پروتز، کفن و دفن و بسیاری دیگر از 
درگاه  طریق  از  اجتماعی  تأمین  سازمان  خدمات 

خدمات غیرحضوری قابل اجرا است.
اجتماعی همچنین  تأمین  بیمه ای سازمان  معاون 
دریافت لیست و حق بیمه را نیز مهمترین مطالبات 
کارفرمایان برشمرد و افزود: امروزه ۹۸درصد از لیست 
و حق بیمه کارگاه های تحت پوشش سازمان تأمین 
اجتماعی به صورت غیرحضوری انجام می شود و نیاز 
به مراجعه حضوری به شعب و کارگزاری های تأمین 

اجتماعی نیست.
بهترین  این که خدمات غیرحضوری  بیان  با  قریب 
و  شعب  به  حضوری  مراجعه  برای  جایگزین 
کارگزاری های سازمان تأمین اجتماعی است؛ یادآور 
شد: در حال حاضر با توجه به شیوع ویروس کرونا در 
کشور بیمه شدگان، بازنشستگان و کارفرمایان حتی 

الامکان از خدمات غیرحضوری استفاده کنند.

دادگستری  گفت:  البرز  دادگستری  کل  رئیس 
استان با عده اندکی که به دنبال سوءاستفاده از 
فضای کنونی بوده و دست به اقداماتی از جمله 
احتکار کالاهای بهداشتی می زنند به صورت جدی 

برخورد خواهد کرد.

جریان  در  روزگذشته  هریکندی  فاضلی  حسین 
بازدید از پنج واحد تولیدکنندۀ مواد ضدعفونی در 
شهرک صنعتی اشتهارد در گفت وگو با خبرنگاران 
کالاها  این  توزیع  بر  ت  نظار  افزایش  به  اشاره  با 
عنوان کرد: هدف این است که کالاهای بهداشتی و 
ضدعفونی مورد نیاز مردم با قیمت مناسب و مصوب 

توزیع شود.
وی اضافه کرد: در خصوص مراکز حمایتی نیز اقلام 
بهداشتی و ضدعفونی به صورت رایگان توزیع می 

شود.
فاضلی هریکندی گفت: عدۀ اندکی که بخواهند از 
این فضای نیاز، غم و بیماری مردم سوءاستفاده کنند، 
دادگستری به شدت با آنها برخورد خواهد کرد، به این 
جهت که معتقدیم که فضا، فضایی نیست که عده ای 
بخواهند از آن برای احتکار محصولات بهداشتی، مورد 

نیاز مورد سوءاستفاده و آنها را احتکار و یا خارج از 
قیمت مصوب بخواهند به بازار عرضه کنند.

محصولات  پک  ۲۶۰هزار  توزیع  به  اشاره  با  وی 
ضدعفونی در روزگذشته در داروخانه های استان گفت: 
تعزیرات حکومتی و دادگستری البرز در این رابطه 
نظارت جدی و به صورت فوق العاده با این تخلفات 

برخورد می کند.
نیازهای  از  را یکی  الکل  تأمین  فاضلی هریکندی، 
جدی واحدهای تولیدی عنوان و گفت: در این رابطه 
اقدام های خوبی در استان انجام و پیگیری هایی نیز 
صورت گرفته است، از سوی دادگستری و دادستانی 

استان نیز پیگیری هایی در حال انجام است.
وی برطرف کردن موانع واحدهای تولیدی این شهرک 
صنعتی را در رفع نیازهای استان و کشور مهم ارزیابی 
و افزود: طبق اظهارات مسئولان صنعت و معدن استان 

در صورت برطرف شدن موانع و تهیه مواد اولیه، امکان 
مواد  زمینه  در  کشور  نیاز  حدود ۷۰درصد  تأمین 

ضدعفونی در استان البرز وجود دارد.
از  دیگری  بخش  در  البرز  دادگستری  کل  رئیس 
سخنان خود به انتشار اخبار در خصوص ویروس کرونا 
در فضای مجازی اشاره کرد و گفت: فعالان رسانه ای 
در خصوص مسائلی از جمله پیشگیری و یا مواردی 
که لازم است اطلاع رسانی انجام بدهند، اما اگر تعداد 
محدودی بخواهند با انتشار محتوای کذب، آرامش 
روانی جامعه را برهم زده و سبب هراس بی مورد مردم 
بشوند و یا با انتشار مطالب کذب، تلاش بخش های 
مختلف استان و کشور را که شاهد فعالیت شبانه روزی 
آنها هستیم، زیر سؤال برده و از این طریق سبب 
صورت  لازم  قضایی  برخورد  شوند،  مردم  ناامیدی 

می گیرد.

خدمات سازمان تأمین اجتماعی غیرحضوری انجام می پذیرد
خبر روز

از »البرز« چه خبر؟
»رئیسکلدادگستریالبرز«:

محتکراناقلامبهداشتیمنتظربرخوردجدیباشند
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5 شهری

کارکنان  دور  راه  از  کار  اجرایی  دستورالعمل 
شهرداری تهران از سوی معاونت منابع انسانی 
آن  اساس  بر  که  شد  ابلاغ  تهران  شهرداری 
حداکثر 30درصد از  نیروهای شاغل این نهاد 

دورکار می شوند.

از  نقل  به  هوادار  دنیای  گزارش  به 
از  دورکاری  دستورالعمل  همشهری آنلاین، 
سوی معاونت توسعه منابع انسانی شهرداری 
حفظ  و  بحران  مدیریت  راستای  در  تهران 
و ارتقاء سلامت کارکنان و توجه به ضرورت 
رعایت دقیق نکات بهداشتی به منظور انجام 
اقدامات پیشگیرانه و مقابله با شیوع ویروس 
کرونا، به تمام معاونت ها، مناطق، ادارات کل، 
و شرکت های  سازمان ها  و  ستادی  واحدهای 

تابعه شهرداری تهران ابلاغ شده است.
بر این اساس، کارکنان مشمول با استفاده از 
ارتباطات و رایانه ضمن تغییر موقعیت مکانی 
محل کار در منزل می توانند به انجام وظایف 

شغلی محوله به صورت دورکاری بپردازند.
این دستورالعمل حداکثر ۳۰درصد از کارکنان 
شاغل در مناطق ۲۲گانه، واحدهای ستادی، 
سازمان ها و شرکت های تابعه شهرداری تهران 

را شامل می شود.
دورکاری شهرداری تهران با اولویت های ۵گانه 
بیماران  باردار،  بانوان  و  خاص  بیماران  برای 
بانوان  دیابتی،  کلیوی،  قلبی،  تنفسی،  مزمن 
دارای فرزند زیر ۶سال )مشمول کاهش ساعت 
کار(، افراد معلول و کم توان جسمی و حرکتی، 
کارکنان دارای فرزند بیمار خاص و یا معلول 
و به تایید واحدهای ذی ربط )اداره کل رفاه، 

شرکت شهر سالم، ...( اجرا می شود.
راه  از  کار  دستورالعمل  از  بهره مندی  سقف 
دور در هر واحد سازمانی حداکثر ۳۰درصد 
از کل نیروهای شاغل در واحدهای مربوطه 
تابعه  شرکت های  و  سازمان ها  اما  است 
فرآیندهای  به  توجه  با  تهران  شهرداری 
اجرایی و با موافقت شورای تحول و ارتقای 

افزایش  به  متبوع  واحد  انسانی  سرمایه های 
تا  حداکثر  دور  راه  از  کار  از  استفاده  سقف 

۵۰درصد مجاز هستند.
این  مزایای  از  بهره مندی  زمان  حداکثر 
دستورالعمل محدود به شرایط خاص موجود 
بوده و توقف اجرای دستورالعمل با اتمام شرایط 
خاص به تشخیص و با ابلاغ معاون توسعه منابع 

انسانی شهرداری تهران خواهد بود.
از اهداف این طرح می توان به ارتقای مولفه های 
محیطی،  خاص  شرایط  در  بحران  مدیریت 
انعطاف پذیری کار و کاهش زمان تردد، تسهیل 
و  خاص  شرایط  دارای  افراد  برای  کار  انجام 
افزایش بهره وری از طریق انجام کار مبتنی بر 

رایانه اشاره کرد.
این دستورالعمل از سوی اداره کل منابع انسانی 
شهرداری تهران تهیه و پیشنهاد شده و با تأیید 
معاون توسعه منابع انسانی به تصویب شهردار 

تهران رسیده است.

3۰ درصد کارکنان شهرداری تهران دورکار شدند 

حمل  و  ترافیک  عمران،  کمیسیون  رئیس 
از  کرج  شهر  اسلامی  شورای  شهری  نقل  و 
الزام شهرداری برای احداث 5 کلکتور مهم و 

اساسی در سطح شهر در راستای جمع آوری 
آب های سطح شهر خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار، مهدی حاجی قاسمی 
در هفتاد و ششمین جلسه کمیسیون تلفیق 
کلکتور  احداث  وضعیت  موضوع  به  بودجه 
آب های سطحی در نقاط مختلف شهری اشاره 
از  اقدامی  هیچ  جاری  سال  در  گفت:  و  کرد 
از  بهره برداری  و  برای تکمیل  سوی شهرداری 
که  است  نشده  انجام  کلکتورهای سطح شهر 
با تخصیص بودجه مصوب شده در  امیدواریم 
سال آینده شاهد بهره برداری از پنج کلکتور مهم 

در سطح شهر باشیم.
دبیر اول شورای اسلامی شهر کرج گفت: در این 
راستا شهرداری مکلف است هر سه ماه عملکرد 
اقدامات خود را بروی کلکتورها به شورای شهر 

به صورت کتبی ارائه دهد.

وی تصریح کرد: احداث کلکتور علاوه بر رفع 
مشکلات آب های سطحی تاثیر بسزایی در جهت 
کاهش مشکلات آب گرفتگی در معابر و خیابان 

های سطح مناطق دهگانه شهر دارد.
اساس  بر  اینکه  بیان  با  قاسمی  حاجی 
برنامه زمان بندی اجرای طرح ایجاد کلکتور 
بایستی در دستور کار شهرداری قرار گیرد، 
یادآورشد: مدیریت شهری بایستی نسبت به  
و حادثه خیز  آبگیر  نقاط  نواقص  رفع سریع 
در  را  اولویت ها  از مهمترین  یکی  عنوان  به  

دستور کار قرار دهد.
شهری  ترافیک  و  عمران  کمیسیون  رئیس 
رفع  برای  افزود:  کرج  شهر  اسلامی  شورای 
کانال ها  فصلی  لایروبی  آبگرفتگی،  مشکل 
ضروری است با تحقق این مهم بخش زیادی 
از مشکلات آبگرفتگی معابر شهر حل و فصل و 

مرتفع خواهد شد.

حاجیقاسمیتأکیدکرد؛

الزامشهرداریکرجبراحداث5کلکتورجمعآوری
آبهایسطحیشهر

تدوین دو سناریو برای برنامه های 
نوروزی شهر تهران

شهردار تهران از تدوین دو سناریو برای برنامه های نوروزی 
شهرداری تهران خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، پیروز حناچی در 
خصوص تمهیدات شهرداری تهران پیرامون برنامه های نوروزی 
گفت: اگر موضوع کرونا در تهران تا نوروز ادامه داشته باشند، 
برنامه های  و طراحی  تدوین  در  تهران  استراتژی شهرداری 

نوروزی نیز تغییر می کند.
وی با بیان اینکه به مدیران مربوطه اعلام کردیم که در مورد 
طراحی برنامه های نوروزی دو سناریو تهیه کنند، گفت: به 
نوروزی  برنامه های  است که در طراحی  ابلاغ شده  مدیران 
سناریویی با حضور مردم و همچنین برنامه هایی بدون حضور 
مردم طراحی کنند که در صورت مهار کرونا برنامه ها با حضور 
مردم برگزار شود و در صورت ادامه داشتن شرایط فعلی برنامه ها 

بدون حضور مردم اجرایی شود.
شهردار تهران با بیان اینکه معمولا در برنامه های نوروزی تجمع 
مردم و جمع کردن آنها در محیط های شاد مد نظر بود، گفت: 
با این حال ممکن است به دلیل کرونا نتوانیم مردم را در یک 
محل جمع کنیم اما در نظر داریم برنامه های شاد متحرک 
همچون کارناوال که نیاز به تجمع مردمی ندارد طراحی کنیم.

حناچی با بیان اینکه در برنامه های نوروزی دعوت به تجمع 
مردمی نداریم اما در نقاطی نوروزخوانی، شاهنامه خوانی و... 
خواهیم داشت، گفت: سعی شده است از روش های جدید 
همچون ویدئو مپینگ، نورپردازی در شهر و فضای مجازی 

بیشتر استفاده کنیم.

تأخیر یک ساله در تا  ب آوری مقابل سیل
مرکز تحقیقات راه، مسکن وشهرسازی در حالی از تدوین 
آیین نامه ای به منظور افزایش تاب آوری تأسیسات زیربنایی 
در برابر سیل خبر داده است که نزدیک به یک سال از 
از شهرها  قابل توجهی  تعداد  در  نوروز98  مخرب  سیل 

واستان های کشور سپری شده است. 

به گزارش دنیای هوادار به نقل از دنیای اقتصاد، بنابراعلام 
مسئولان این مرکز به تازگی پیشنهاد تهیه این آیین نامه به 

وزارت راه وشهرسازی ارائه شده است.
هدف از پیشنهاد این آیین نامه طراحی تأسیسات زیربنایی 
اعلام شده است. تاب آور در مقابل سیل  و زیرساخت های 

قرار است در این آیین نامه موضوعاتی از جمله موضوع دوره 
بازگشت، عمق آب شستگی و موضوعاتی که به پایداری بیشتر 
ساختمان ها در برابر سیل کمک کند موردتوجه قرار گیرند.بنا 
بر اعلام مرکز تحقیقات، در حال حاضر، اطلاعات پایه مربوط 
به این آیین نامه وجود دارد اما این کار باید با حمایت های 
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل، شرکت راه آهن 

جمهوری اسلامی ایران و سازمان راهداری به سرانجام برسد.
سؤال مهمی که در این زمینه مطرح است آن که در حالی که 
نزدیک به یک سال از سیل مخرب نوروز۹۸ سپری شده است 
و تهدید بروز سیل به عنوان یکی از خطرات جدی در کشور 
کماکان پابرجا وقابل انتظار است علت تاخیر در انجام اقدامات 

موثر در این زمینه چیست؟

اخبار
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   دکتر علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی

و  تحلیل گر بازارسرمایه

خلق یک »ایده کسب و کار« جدید، لزوماً به معنای 
خلق یکباره و ناگهانی مدل کسب وکار خلاقانه ای که 
تا به حال وجود نداشته نیست. کار شما با تقلید از 
مدل های کسب و کار موجود و سعی در نوآوری در 
آنها برای ایجاد مزیت رقابتی با رقبای دیگر بازار باید 

شروع شود.
برای این کار، بوم مدل کسب و کار ابزار قدرتمندی 
چهارکانون  در  ما  به  ایده پردازی  امکان  که  است 
مالی  منابع  و  مشتری  ارزش،  منابع،  یعنی  مهم 
یک  از  معمولا  کارآفرینان  همه  داستان  می دهد. 
جمله آغاز می شود: »من ایده ای دارم«. این جمله 
گرچه آغازی برای داستان صدها کارآفرینی موفق و 
هزاران کارآفرینی ناموفق بوده است ولی، خود پایان 
ساعت ها و روزها و هفته ها و گاه سال ها کلنجار رفتن 
و سعی و تلاش فرد است که معمولاً سخنی از آن 
به میان نمی آید. ولی واقعاً چگونه می توان یک ایده 
کسب و کار جدید خلق کرد؟ این پرسشی است که 
شاید بتوان از جنبه های مختلف به آن پاسخ گفت 
و در این نوشتار ما »ایده آفرینی« را به عنوان یکی 
بر  از مراحل سیستماتیک »کارآفرینی« و مبتنی 
مدل کسب وکار معرفی می نماییم. پس اگر با مدل 
کسب وکار و به خصوص »بوم مدل کسب و کار« 
آشنا نیستید به شما توصیه می کنم قبل از مطالعه 

این نوشتار با این ابزار و روش قدرتمند آشنا شوید.
یک »ایده جدید کسب وکار« از لحاظ معنایی رابطه 
تنگاتنگی با خلاقیت دارد و چون هنوز هیچ فیلسوفی 
تعریف استاندارد و فراگیری از خلاقیت ارائه نکرده 
است شاید نتوان تعریفی جامعی از یک »ایده جدید 
کسب و کار« و به تبع آن فرایند منتهی شده به آن 
یعنی فرایند »خلق ایده کسب وکار« ارائه نمود. ولی 
ما مهندسان برخلاف فیلسوفان با تعاریف کاربردی 

مفاهیم هم راضی می شویم. و اما:

برای خلق یک ایده کسب وکار جدید می توانید 
از گام های زیر پیروی کنید:

 موضوع کسب وکار خود را انتخاب کنید.
 از بین مدل های موجود کسب و کار یکی 

را انتخاب کنید.
از نقاط قوت، نقاط ضعف  با یک تحلیل   
و شناخت فرصت ها و تهدیدها به نوآوری در 

یکی از کانون های ایده آفرینی بپردازید.
مشتری  با  را  خود  کار  و  کسب  مدل   

بسنجید.

براساس منابع
نوآوری براساس منابع، ریشه در زیرساخت ها )شامل 
منابع و فعالیت های کلیدی( و شرکای کلیدی موجود 
دارد. در این استراتژی، ایده اصلی ایجاد فرصتی جدید 

و یا استفاده از فرصتی موجود برای بهبود کارآیی و 
بالا رفتن بهره وری در فرایندهای کسب و کار است. 
نوآوری در این کانون را می توان با روش های مختلفی 

ایجاد کرد:
  استفاده از منابع موجود یا بکارگیری منابع 
جدیدی که رقبای شما به آن دسترسی ندارند.

 بازطراحی کارآتر فعالیت های کلیدی که 
می تواند مبتنی بر فناوری های جدید باشد.

تجاری  شریک  یک  به  آسان  دسترسی   
منحصربه فرد که فرایندهای کسب و کار شما 

را با کیفیت بالاتری پشتیبانی می کند.

این تاکتیک ها باعث بالا رفتن بهره وری شده و به تبع آن، 
برای شما مزیت رقابتی با رقبای تان ایجاد خواهد کرد.

بر  آمازون در زمینه وب  ابری  برای مثال خدمات 
اساس زیرساخت پردازشی و سرورهای قدرتمندی 
که برای پشتیبانی خرده فروشی سایت آمازون در 
دسترس بودند، شکل گرفت. خدمات جدید آمازون، 
فضای  و  سرور  پردازشی  ظرفیت های  ارائه  شامل 

ذخیره سازی به شرکت های دیگر است.

براساس ارزش پیشنهادی
خلق  برگیرنده  در  پیشنهاد  مبنای  بر  نوآوری 
ارزش های پیشنهادی جدید است که سایر اجزای 
نوآوری  این  می دهد.  قرار  تاثیر  تحت  را  سازنده 
می تواند به معنای ارائه یک ارزش جدید، متمایز و 
جهشی بوده و یا ممکن است ارائه ارزش های موجود 
بازار با لحاظ برخی ویژگی های متمایز باشد. نوآوری 
شما در ارزش های پیشنهادی ممکن است به یکی از 

اشکال زیر باشد:
 کمّی: از قبیل قیمت، سرعت، عملکرد، ریسک و...
 کیفی: همچون طراحی، تجربه کاربری، برند، 

راحتی، تازگی، سفارشی سازی و...

مثال: هنگامی که شرکت سمکس )یک تولیدکننده 
پالایش  متعهد شد که سیمان  سیمان مکزیکی( 
شده )خالص( را به جای عرف ۴۸ساعته در ۴ساعت 
تحویل دهد، ناگزیر شد تا مدل کسب و کار خود را 
متحول سازد. این نوآوری به سمکس کمک کرد تا از 
یک تولیدکننده محلی سیمان در مکزیک به دومین 

تولیدکننده بزرگ سیمان در دنیا تبدیل شود.

براساس مشتری
نوآوری های بر اساس مشتری، برپایه نیازهای مشتری، 
سهولت در دسترسی و افزایش راحتی شکل می گیرد. 
که  می شود  زیر  سه جزء  برگیرنده  در  کانون  این 
بازطراحی مجدد هر یک از آنها با هدف ایجاد تمایز با 
رقبا، می تواند منجر به خلق یک ایده کسب و کار شود:

هدف  را  جدید  مشتریان  مشتریان:  بخش   
بگیرید، نیازهای پنهان و برطرف نشده را شناسایی 
کنید، روی دسته خاصی از مشتریان تمرکز کنید یا 
بازار خود را به یک بازار انبوه تبدیل کنید. هدف ارائه 
ارزش به کسانی است که حاضرند به خاطر آن به شما 

پول دهند نه به رقیبان تان.
جذب،  در  کنید  سعی  مشتری:  با  ارتباط   
حفظ و افزایش مشتریان راه های خلاقانه ای بیابید. 
فناوری های اطلاعاتی و ارتباطی راهکارهای نوینی 
برای این منظور در اختیار کسب و کارها قرار می دهد 
که شما با استفاده از آنها می توانید مدل کسب و کار 

متمایزی بسازید.
 کانال ها: پنج فاز مختلف کانال های کسب و 
کارتان را بازطراحی بکنید: ۱.چگونه مشتریان خود 
را از محصولات خود آگاهمی کنید؟ ۲.چگونه به آنها 
امکان ارزیابی ارزش پیشنهادی خود را می دهید؟ 
۳.مشتریان چگونه برای خرید محصولات شما باید 
اقدام کنند؟ ۴.ارزش پیشنهادی خود را چگونه به 
مشتریان تحویلمی دهید؟ و ۵.چگونه خدمات پس از 

فروش تان را به مشتریان ارائه می دهید؟

را  سفارشی شده   DNA تست  ۲۳andme :مثال
به افراد عادی ارائه داد؛ خدمتی که قبل از آن به 
افراد متخصص در بخش  برای  اختصاصی  صورت 
سلامت و پژوهشگران در دسترس بود. این موضوع 
و  پیشنهادی  ارزش  در  زیادی  تغییرات  مستلزم 
تحویل نتایج تست بود که این شرکت این تغییرات 
را توسط پروفایل های تحت وب که به صورت انبوه 

سفارشی شده بودند، انجام داد.

براساس تأمین مالی
جدید  جریان های  آنها  پیشران  که  نوآوری هایی 

درآمدی، سازوکارهای قیمت گذاری یا ساختارهای 
هزینه کاهش یافته است در این دسته قرار می گیرند. 
نوآوری در این کانون را می توان به دو بخش زیر 

تقسیم کرد:
و  فعالیت ها  فرایندها،  به  هزینه ها:  کاهش   
منابع کلیدی مورد نیاز خود بیندیشید. سعی کنید 
خود  جاری  هزینه های  کاهش  برای  راهکارهایی 
بیابید. بعضاً با استفاده هوشمندانه از منابع و کاهش 
هزینه ها می توان حاشیه سود بیشتری نسبت به رقبا 

در بازار داشت.
 افزایش درآمدها: مدل های درآمدی بسیاری 
وجود دارند. بسیاری از مدل های کسب و کار تنها 
با تغییر جریان و روش درآمدی خود تمایز رقابتی 
ایجاد می کنند. روش درآمدی را انتخاب کنید که به 
نفع مشتریان شما هم باشد. در این صورت آنها برای 

کاهش هزینه های خود شما را انتخاب خواهند کرد.

زیراکس ۹۱۴  زیراکس، مدل  وقتی شرکت  مثال: 
کاغذهای  کپی کننده  دستگاه های  اولین  از  )یکی 
معمولی( را در سال ۱۹۵۸ اختراع کرد، قیمتی بسیار 
بالاتر از سطح قیمت های بازار برای آن در نظر گرفت. 
اما زیراکس یک مدل کسب و کار جدید توسعه داد 
که در آن ماشین های کپی به قیمت ۹۵ دلار در ماه 
اجاره داده می شدند. این خدمت شامل ۲۰۰۰صفحه 
قیمت  تعداد،  این  بر  اضافه  و  بود  رایگان  کپی 
هربرگ کپی ۵سنت بود. این گونه بود که مشتریان 
ماشین های جدید را در اختیار گرفتند و شروع به 

کپی کردن هزاران صفحه کاغذ در ماه نمودند.

نوآوری های چندگانه
نوآوری هایی هستند که توسط چندین کانون ایجاد 
می شوند و تأثیر زیادی بر چندین جزء سازنده مدل 

کسب و کار دارند.
مثال:  هیلتی، تولیدکننده جهانی ابزارهای حرفه ای 
ساخت، مسیر خود را از فروش محصولات به اجاره 
یک  این  داد.  تغییر  مشتریان  به  ابزارها  مجموعه 
اما  تحول عظیم در ارزش پیشنهادی هیلتی بود. 
از سوی دیگر جریان های درآمدی این شرکت نیز 
به  یکباره محصول  از فروش  از درآمدهای حاصل 

درآمدهای حاصل از خدمات مکرر تغییر یافت.

»دنیایهوادار«بررسیمیکند؛

۴ راه اصلی برای خلق ایده کسب و کار 
کارآفرینی و استارت آپ
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روزنامه

7 هنری

بررسی میزان بازدید از نمایشگاه آثار »لئوناردو 
سالگرد  پانصدمین  مناسبت  به  که  داوینچی« 
وی برپا شده، نشان داد میزان بازدید از آثار این 
از  فراتر  بسیار  پاریس  »لوور«  موزه  در  هنرمند 

رکوردهایی رفت که تاکنون اعلام شده است.

مرگ  از  ۵۰۰سال  آبان(  )دوم  اکتبر۲۰۱۹   ۴
نقاشی گذشت که به نابغه توسکان مشهور است؛ 
لئوناردو داوینچی را بزرگ ترین نقاش دوره رنسانس 
می دانند. موزه لوور به همین مناسبت نمایشگاهی 

۲۷فوریه  که  کرد  برگزار  ۱۰۴روز  مدت  به  را 
روزنامه  گزارش  به  رسید.  پایان  به  )۵اسفندماه( 
فرانسوی »لوفیگارو«، این نمایشگاه یک میلیون و 

یکصد بازدیدکننده داشته است.
مسئولان موزه لوور در بیانیه ای اعلام کردند: تا روز 
۲۷فوریه )۵اسفند( زمان اختتامیه نمایش ویژه آثار 
داوینچی در این موزه پاریسی، نمایشگاه آثار این 
هنرمند یک میلیون و ۷۱هزار و ۸۴۰بازدیدکننده 
داشته است. این رقم با آمار مربوط به سال۲۰۱۸ 
داد،  می  نشان  را  ۵۴۰بازدیدکننده  که  میلادی 

اختلاف زیادی دارد.
 )Jean-Luc Martinez( مارتینز  ژان-لوک 
رئیس موزه لوور در این بیانیه با اعلام رضایت از 
اقدام این موزه در جمع آوری و نمایش تعداد زیاد 
و متنوع آثار داوینچی برای نمایش آنها در مناسبت 
سال۲۰۱۹، آمده است: شگفت آنکه ۵۰۰سال پس 
از مرگ این هنرمند ایتالیایی دوره رنسانس، آثار او 

همچنان برای عموم جذاب است.
داوینچی در حالی  تولد  پانصدمین سال  در  لوور 
۱۰تابلو از این هنرمند را به علاوه مونالیزا که پیشتر 

نیز در این موزه قرار داشت در معرض دید عموم 
گذاشت که آثار تایید شده داوینچی اکنون در سراسر 
دنیا حدود ۲۰اثر است. در کل، این نمایشگاه حدود 
دستنویس،  طراحی،  شامل  دیگر  هنری  ۱۵۰اثر 
مجسمه و اشیای هنری متعلق داوینچی، فلوراتنین 
و سایر نزدیکان و شاگردان داوینچی گردهم آورد. 
بسیاری از این آثار از مجموعه خانواده سلطنتی 
موزه  لندن،  ملی  گالری  بریتانیا،  موزه  انگلیس، 
پیناکوتک واتیکان در رم، موزه متروپولیتن رم و 

بنیاد فرانسه به شکل امانی به لوور آورده بود.

رکوردبازدیدازآثارداوینچیشکستهشد:روزانه9هزارو7۸3نفر!
تجسمی

شهر فوجیساوای ژاپن میزبان ۶فیلم ایرانی در 
جشنواره ای دو روزه شد.

در نخستین جشنواره استانی فیلم ایران در ژاپن 
شش فیلم طعم شیرین خیال، حوض نقاشی، رخ 
دیوانه، خیلی دور خیلی نزدیک، بادیگارد و مستند 

شام آخر نمایش داده خواهد شد.
این جشنواره از سوی رایزنی فرهنگی کشورمان 
در ژاپن و با همکاری شهرداری فوجیساوا، انجمن 
فرهنگی فوجیساوا در شهر فوجیساوای ژاپن برگزار 

می شود.
بر طبق این برنامه، فیلم ها روزهای شنبه و یکشنبه- 
۱۰ و ۱۱اسفندماه در شهر فوجیساوای ژاپن برگزار 

خواهدشد و ۶فیلم سینمایی زیرنویس شده از سوی 
رایزنی فرهنگی ایران در ژاپن به نمایش درخواهد 

آمد.
کمال  کارگردانی  به  خیال  شیرین  طعم  فیلم 
بیاتی،  نازنین  حسینی،  شهاب  بازی  با  تبریزی 
نادر فلاح، نازنین فراهانی، پریوش نظریه، مهدی 
بجستانی  ماجرای آشنایی شیرین و خانواده  اش 
با کسی را که قرار است به خواستگاری او بیاید 

روایت می کند.
میری  مازیار  کارگردانی  به  نقاشی  حوض  فیلم 
درباره مریم و رضا است که با آدم های دیگر فرق 
دارند، آن هم نه یک فرق ساده، بلکه بسیار بزرگ 
و آن ها باید تلاش کنند تا به دیگران ثابت کنند 

این تفاوت بزرگ را با معجزه عشق حل کرده اند.
فیلم سینمایی رخ دیوانه به کارگردانی ابوالحسن 
داوودی با بازیگر بیژن امکانیان، صابر ابر، نازنین 
بیاتی، گوهر خیراندیش، طناز طباطبایی، ساعد 
سهیلی و امیر جدیدی داستان چند جوان است 
که در یک قرار اینترنتی با یکدیگر آشنا شده و به 
دنبال یک شوخی و شرط بندی در مسیری پیچیده 
و دلهره آور می افتند، مسیری که درک جدیدی از 

زندگی و اجتماع را برای هرکدامشان رقم می زند.
رضا  کارگردانی  به  خیلی نزدیک  خیلی دور  فیلم 
میرکریمی، بادیگار ساخته ابراهیم حاتمی کیا نیز 
دیگر آثاری هستند که در این جشنواره نمایش 

داده خواهد شد.

رومن پولانسکی، کارگردان لهستانی-فرانسوی 
در حالی جایزه بهترین کارگردانی جشنواره فیلم 
»سزار« را از آنِ خود کرد که بسیاری از چهره های 

سینمایی در اعتراض سالن را ترک کردند.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از شبکه خبری 
فرانسه   )César( سزار  فیلم  فرانس۲۴، جشنواره 
جمعه شب در حالی به کار خود پایان داد که فیلم من 
متهم می کنم پولانسکی که در ۱۲رشته نامزد دریافت 
جایزه شده بود، جایزه بهترین کارگردانی را هم برای 

او به ارمغان آورد.
پیشتر هیئت مدیره جایزه سینمایی »سزار« فرانسه 
که معادل اسکار است، دو هفته مانده به برگزاری این 

مراسم مجلل و درمیان جنجال بر سر رسوایی اخلاقی 
رومن پولانسکی به طور دسته جمعی استعفاء کردند.

در  سزار  جایزه  دوره  چهل وپنجمین  شب،  جمعه 
 )Adèle Haenel( حالی برگزار شد که ادل هائنل
بازیگر فرانسوی پیش از دیگران به اعلام نام پولانسکی 
به عنوان بهترین کارگردان واکنش نشان داد و با فریاد 
»شرم کنید«، سالن را ترک کرد و به دنبال او نیز 

گروهی از چهره های سینمایی از سالن خارج شدند.
 Florence( فرستی  فلورانس  فرانسوی  کمدین 
نام  اعلام  از  پس  نیز  مراسم  مجری   )Foresti

پولانسکی حاضر به اجرای ادامه برنامه نشد.
پولانسکی و عوامل فیلمش هیچکدام در مراسم حضور 
فعالان  از  تعدادی  که  بود  درحالی  این  و  نداشتند 
حقوق زنان در مقابل سالن محل برگزاری تجمعی 

اعتراض آمیز را برگزار کرده بودند.
پولانسکی پیش از این پنج بار دیگر در سال های۱۹۸۰، 
۲۰۰۳، ۲۰۱۱ و ۲۰۱۴ میلادی جایزه سزار را از آنِ 
خود کرده است. فیلم پولانسکی سه جایزه سزار را از 

جمله بهترین کارگردانی برای او به ارمغان آورد.
 این کارگردان متولد پاریس، در سال۱۹۷۸ پس از 
اعتراف به کودک آزاری از آمریکا به فرانسه گریخت 
و از آن زمان به بعد، از سیستم قضایی آمریکا فراری 
است، تاکنون تلاش های مکرر برای استرداد وی بی 

نتیجه بوده است.
متهم  من  تحت عنوانِ  پولانسکی  فیلم  دادن  قرار 
شدید  انتقاد  با  سزار  کوتاه  فهرست  در  می کنم 
گروه های فعال حقوق زنان و منتقدان فیلم فرانسه 

مواجه شده است.

جوایز سزار ۲0۲0
بینوایان ساخته لاج لی برنده جایزه بهترین فیلم 

جایزه بهترین بازیگر مرد: رشدی زمِ برای فیلم روبه 
یک روشنایی

جایزه بهترین بازیگر زن: آنیاس دموستیه برای فیلم 
آلیس و شهردار 

جایزه بهترین فیلم خارجی: انَگل به کارگردانی بونگ 
جون هو از کره جنوبی 

نقش مکمل زن: فانی آردان برای فیلم دوران خوش
نقش مکمل مرد: سوآن آرلو برای فیلم به لطف خدا

فیلم  برای  بدوس  نیکلا  اصلی:  فیلم نامه  بهترین 
دوران خوش

بهترین فیلم نامه اقتباسی: رومن پولانسکی برای فیلم 
من متهم می کنم

از  را  بدنم  فیلم  برای  لوی  دان  موسیقی:  بهترین 
دست دادم

بهترین انیمیشن: بدنم را از دست دادم از ژرمی کلاپن

بهترین مستند: ام اثر یولاند زوبرمن
بهترین طراحی صحنه: استفان روزانبوم برای فیلم 

دوران خوش
بهترین طراحی لباس: پاسکالین شاوان برای فیلم من 

متهم می کنم

فیلم من متهم می کنم
دریفیوس  آلفرد  زندگی  داستان  پولانسکی  فیلم 
فرانسه  ارتش  یهودی  افسر   )Alfred Dreyfus(
در  و  متهم  آلمان  برای  جاسوسی  به  که  است 

سال های۱۸۹۰ ناعادلانه به خیانت محکوم شد.
این ماجرا در پایان قرن نوزدهم در فرانسه رُخ داد و 
به قضیۀ دریفوس مشهور شد و یکی از مشهورترین 
رسوایی های قضایی کشور فرانسه را رقم زد. طی آن، 
ارتش  افسر یهودی  آلفرد دریفوس  در سال۱۸۹۴، 
فرانسه، در دادگاه به اتهام خیانت به حبس محکوم 

گشت و از کار در ارتش برکنار شد.
پس از گذشت سال ها از محکومیت وی، بی گناهی او  
روشن شد و در سال۱۹۰۶ دادگاه عالی فرانسه مردود 
بودن تمامی اتهامات آلفرد دریفوس را اعلام کرد. پس 
از آن بود که او دوباره برای خدمت در ارتش فراخوانده 
شد. این ماجرا تبعات سنگینی برای سیستم سیاسی 

فرانسه همراه داشت.

ژاپنی ها میزبان فیلم های ایرانی شدند

پولانسکیدرمیانقهرچهرههابهترینکارگردانشد

سینمای ایران در آنسوی مرزها

سینمای جهان
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آیت الله حسینی همدانی صبح دیروز )شنبه( 
در تماس های تلفنی جداگانه با رئیس دانشگاه 
دادستان  دادگستری،  رئیس  پزشکی،  علوم 
عمومی و انقلاب مرکز استان، فرمانده سپاه امام 
حسن مجتبی)علیه السلام( و شهردار کرج در 
جریان آخرین وضعیت استان  در مواجه و مقابله 

با انتشار ویروس کرونا قرار گرفت.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط عمومی 
دفتر نماینده ولی فقیه در استان البرز و امام جمعه 

کرج، آیت الله حسینی همدانی پس از دریافت گزارش 
اقدامات انجام شده در استان برای مهار و مقابله با 
ویروس کرونا،  گفت: صمیمانه از پزشکان، پرستاران و 
کادرهای درمانی و مجموعه دست اندرکاران پزشکی 
استان در مواجهه و مبارزه با ویروس کرونا قدردانی 

و تشکر می کنم.
وی با اشاره به حجم بالای تردد در استان البرز و 
افزایش احتمال ابتلا به این بیماری، بر لزوم رعایت 
بهداشت فردی تأکید کرد و گفت: مردم حتی المقدور 

از شرکت در اجتماعات خودداری کنند.

بیان  با  البرز  استان  در  ولی فقیه  نماینده 
آماده  استان  علمیه  حوزه های  طلاب  اینکه 
به هم وطنان در  خدمت رسانی و کمک معنوی 
گفت:  هستند،  درمانی  مراکز  و  بیمارستان ها 
شبکه نورانی مساجد، بسیج و حلقات صالحین 
استان نیز آماده کمک به مراکز درمانی و توزیع 

اقلام بهداشتی در بین مردم هستند.
آیت الله حسینی همدانی در پایان اضافه کرد: ائمه 
جمعه استان البرز نیز آمادگی خدمت در هر مورد 

با صلاح دید دستگاه های مربوطه را دارند.

مهدی تیموری
سردبیر

هفته بیست و ششم لیگ دسته یک )آزادگان( هم 
به اتمام رسید و جدول رده بندی لیگ منهای صدر 
جدول، باز هم دستخوش تغییرات شد و در این میان 
منفی ترین تغییر حاصل شده باز هم به مانند هفته های 

پیشین سهمِ البرزی ها بود.
»گل ریحان« به عنوان تنها نماینده البرزی ها در فصل 
جاری و تحت هدایت »محمد نصرتی« مسابقات را 
طوفانی آغاز کرده و خود را به عنوان جدی ترین گزینه 
قهرمانی )در نتیجه صعود به لیگ برتر( مطرح کرده 
و پس از پشت سرگذاشتنِ بیست بازی متوالی بدون 
شکست و ثبت این رکورد در فصل جاری، بیش از 
پیش نشان داد که به همین راحتی ها قافله را نخواهد 
بیست ویکم  هفته  در  مشکل ها!  افتاد  ولی  باخت؛ 
آن ها طعم تلخ شکست را اولین بار در شیراز برابر 
»قشقایی« چشیدند تا نوار شکست ناپذیری هایشان 
پاره شود و رفته رفته و با همین شکست، به ورطۀ 
سقوط و رده های پایین تر نزدیک و نزدیک تر شدند؛ 
تا جایی که آن ها در ۹بازی ابتدایی نیم فصلِ دوم 
تنها موفق به کسب ۷امتیاز شده اند! )که این خود به 
نوعی شش باخت محسوب می شود!( حاصل آن هم 
چیزی است که اکنون در جدول رده بندی می بینید؛ 
۱۳امتیاز اختلاف با »مس رفسنجان« صدرجدولی 
با تیم دوم یعنی »مس کرمان«!  و ۶امتیاز فاصله 
اینکه چرا آن ها در هفته جاری، دیدار شش امتیازی و 

حساسشان را به »خوشه طلایی ساوه« واگذار کردند، 
بحث و محل پرسشِ ما نیست. 

بحث اصلی ما این است که »چرا« و مهمتر از آن 
باپشتوانه  و  قدرتمند  تیمِ  آن  توانستید  »چگونه« 
تا به حال به این موضوع  را به این روز بیندازید؟ 
اندیشیده اید که چرا این سیکلِ معیوب برای گل 
ریحان )یا اکسینِ سابق( که تنها نماینده استان البرز 
در لیگ دسته اول محسوب می شود، هرساله تکرار 
می شود؟ واقعاً فکر کرده اید؟ بعید می دانم! چون اگر 
تفکر و اندیشه ای در این خصوص شده بود، قطعاً 

نتیجه در حال حاضر چیز دیگری بود.
مالک  سرِ  بر  جنجالیِ  اتفاقاتِ  و  حاشیه ای  بحثِ 
جدیدی که قصد خرید این تیم را داشت )شهروز 
داداشیان( که البته ۲۴ساعت نگذشته به علت »عدم 
توافق و تفاهم با مالک پیشین باشگاه با مدیرعامل 
آن« به طور ناگهانی از تصمیمِ خود منصرف شد به 
کنار؛ دیگر چرا »محمد نصرتی« را مجدداً با سلام و 
صلوات به نیمکِ تیم برگرداندید؟ مگر هیئت مدیره 
و مدیرعامل با قاطعیت و به دلیل آنچه که »نتایج 
ضعیف« خوانده بود، حکم به اخراجِ وی نداده بودند؟ 
پس در این یک هفته سیاه چه معجزه ای رخ داده 
محمد  از  بهتر  گزینه ای  کرده اند  تصور  آقایان  که 
نصرتی برای بهبود و پیشرفتِ وضعیت فعلی و رهایی 
یکبار هم  برای  آقایان  ندارد؟! چرا  از بحران وجود 
که شده با شفافیت از اتفاقاتِ پیش آمده در پشتِ 
پرده با مردم و فوتبالدوستان البرزی سخن بر زبان 
نمی آورند؟ خدای نکرده پای »دلالیسم« گسترده در 
کادرفنی که باز نشده؟! چرا کادرفنی تیم در رأس 
آن ها »محمد نصرتی« با وجود اطلاع از ضعف های 
اساسی گل ریحان، کوچکترین درخواست و تلاشی 
نقل وانتقالات  در  موجود  نقاط ضعفِ  تقویت  برای 

نیم فصل نکرد؟
و اما نهایتاً پس از پایانِ هفته بیست وششم و بعد از 

فراز و نشیب های زیاد طی دوهفتۀ اخیر و شرایط 
عجیب و غریب مدیریتی و فنی موجود در باشگاه، 
بازگشت  خود  اولیه  حالت  به  تقریباً  ریحان  گل 
ولی یاران نصرتی در کسب پیروزی ناکام بودند و 
بازی را به خوشه طلاییِ بدون سرمربی باختند! با 
یک حساب و کتاب ساده می توان به راحتی نتیجه 
گرفت که اوضاعِ گل ریحان، نهَ تنها مناسب نیست 
بلکه شدیداً بحرانی است. به لحاظ آماری هم به مددِ 
۹هفته اخیر وضعیت جالبی ندارند؛ ۲۵گل زده در 
۲۶مسابقه آمار بسیار ضعیف ۰.۹۶ گل زده در هر 
دیدار را ثبت کرده که خود بیانگر نقطه ضعف اساسی 
و محسوسِ شاگردان نصرتی در خط حمله است. )در 
ده تیم بالای جدول فقط »نود ارومیه« با ۲۰گل زده 

آمار بدتری از آن ها ثبت کرده( 
هفته  پایان  از  پس  ریحان  گل  جهت،  هر  به 
بیست وششم، هشتمین بازی متوالی خود را بدون 
کسب پیروزی پشت سر گذاشت و آن ها هم اکنون در 
رتبه هفتم جدول جا خوش کرده و تنها هشت هفته 
دیگر به پایان لیگ باقی مانده و این ابداً آن وضعیتِ 
مطلوبی نیست که »محمد نصرتی« و سرپرست و 

مدیرانِ این تیم در ابتدای فصل برای رسیدن به آن 
سخن ها می گفتند!

تأکید»امامجمعهکرج«برهماهنگیبرایمقابلهبا»کرونا«:

مردم حتی المقدور از شرکت در اجتماعات خودداری کنند

»دنیایهوادار«گزارشمیدهد؛

»گلریحان«درسراشیبیسقوط!
روزگار ناخوش البرزی ها با »محمد نصرتی«: 9 بازی 7 امتیاز

منهای ورزش

گزارش ورزشی

بههرجهت،گلریحانپس
ازپایانهفتهبیستوششم،
هشتمینبازیمتوالیخودرا

بدونکسبپیروزیپشتسر
گذاشتوآنهاهماکنوندر
رتبههفتمجدولجاخوش

کردهوتنهاهشتهفتهدیگربه
پایانلیگباقیماندهاینابداً
آنوضعیتِمطلوبینیستکه
»محمدنصرتی«وسرپرستو
مدیرانِاینتیمدرابتدایفصل

برایرسیدنبهآنسخنها
میگفتند!


